АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2020

       № 89
п. Светлый

Об отмене постановления администрации сельского поселения Светлый №77 от 10.05.2018 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в администрации сельского поселения Светлый»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2020 года №100 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», уставом сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации сельского поселения Светлый №77 от 10.05.2018 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в администрации сельского поселения Светлый» - признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы поселения                                                       Е.Н. Тодорова